Processo Seletivo Simplificado – Edital 002/2025 – Prefeitura Municipal de Nossa Senhora da Glória - Sergipe 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA / SE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO | Edital: Nº 002/2025

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA
DE INSCRIÇÃO, NOS SEGUINTES TERMOS:

1) Ficam DEFERIDAS (confirmadas) as solicitações de isenção da taxa de inscrição dos candidatos
relacionados neste Edital, conforme normativa estabelecida no Item 4.14. do Edital de Abertura nº 002/2025.
Os candidatos que tiverem seu pedido de isenção de pagamento de taxa de inscrição deferido estão
automaticamente inscritos.

2) Ficam INDEFERIDAS (não confirmadas) as solicitações de isenção da taxa de inscrição dos candidatos
relacionados neste Edital, conforme normativa estabelecida no Item 4.14. do Edital de Abertura nº 002/2025.

3) Cada candidato só poderá pedir isenção de 1 (uma) taxa de inscrição, caso haja requerimento de mais de
uma taxa de inscrição será considerada a primeira solicitação.

4) O candidato que solicitar a isenção e não justificar a ausência na Prova Objetiva, será incluído no cadastro
de INDEFERIMENTO e não será possível fazer pedido de isenção das inscrições nos próximos Concurso
Públicos / Processos Seletivos Públicos realizado pela Banca Organizadora Planejar.

ISENÇÕES DEFERIDAS

INSC NOME CARGO SITUAÇÃO

20038 ADAILZA SANTOS MENEZES 116 - PROFESSORA DE PEDAGOGIA DEFERIDO

20014 ANA BEATRIZ VASCONCELOS FERNANDES DE OLIVEIRA 102 – ENFERMEIRO(A)  DEFERIDO

20029 BENTO ALVINO FONSECA DE CARVALHO NETO 106 - MÉDICO CLÍNICO GERAL DEFERIDO

20023 BRUNA RAISSA NASCIMENTO MENEZES 109 - ODONTÓLOGO  DEFERIDO

20011 DAIANY COSTA DE JESUS DOS SANTOS 104 - FISIOTERAPEUTA  DEFERIDO

20010 DÉBORA LIMA OLIVEIRA 102 – ENFERMEIRO(A)  DEFERIDO

20004 EMILLY MARIA DA CRUZ FREITAS 103 – FARMACÊUTICO(A)  DEFERIDO

20006 ISADORA GOES SILVA 102 – ENFERMEIRO(A)  DEFERIDO

20024 JAMILLY SILVA PAIXÃO 102 – ENFERMEIRO(A)  DEFERIDO

20001 JEFFERSON CONCEIÇÃO DE ASSIS 102 – ENFERMEIRO(A)  DEFERIDO

20016 JOAO PEDRO SANTANA SANTOS 118 - PROFESSOR DE CIÊNCIAS  DEFERIDO

20022 JOSE LEANDRO ANDRADE CARVALHO 123 - PROFESSOR MATEMÁTICA  DEFERIDO

20005 LUIZ RAFAEL SANTOS SOUZA 124 - PROF EDUCAÇÃO FÍSICA  DEFERIDO

20028 MARCELA BIANCA NUNES DOS SANTOS 102 – ENFERMEIRO(A)  DEFERIDO

20036 MARIA EDUARDA SANTOS 101 – BIOMÉDICO(A) DEFERIDO

20026 MICHEL PLATINI ROCHA DONATO 111 - PROFESSOR DE GEOGRAFIA  DEFERIDO

20037 RAISLA LARRY DOS SANTOS 105 - FONOAUDIOLOGO  DEFERIDO

Processo Seletivo Simplificado – Edital 002/2025 – Prefeitura Municipal de Nossa Senhora da Glória - Sergipe 2

20031 RODOLFO OLIVEIRA DE SOUZA 109 - ODONTÓLOGO  DEFERIDO

20030 SÁVIO GABRIEL DA CRUZ SANTOS 102 – ENFERMEIRO(A)  DEFERIDO

20040 VERONICA MARIA DOS SANTOS VIEIRA 102 – ENFERMEIRO(A)  DEFERIDO

======================================================================================

CONSIDERAR COMO DESISTENTES DA SOLICITAÇÃO DA ISENÇÃO DA TAXA OS CANDIDATOS QUE NÃO
ENVIARAM A ENTREGARAM A DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA NO PERÍODO ESPECÍFICO, CONFORME
NORMATIVA ESTABELECIDA NO ITEM 4.14. DO EDITAL DE ABERTURA Nº 002/2025.

Este edital entra em vigor a partir de sua publicação.

Nossa Senhora da Glória / SE, 13 de Novembro de 2025.

Banca Examinadora Planejar